[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 24.06.2015 г.  № 336

	г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений  в Порядок предоставления субсидии
на возмещение (компенсацию) юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям  затрат и (или) недополученных доходов,

 возникающих в результате предоставления льгот
на услуги городской бани  отдельным категориям граждан

на территории ГО «Александровск-Сахалинский район»

Во исполнение ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 36, 40 Устава ГО «Александровск-Сахалинский район» и в целях реализации решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 01.07.2011 № 31 «О предоставлении льгот на услуги бани отдельным категориям граждан», администрация ГО «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
   1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение (компенсацию) юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям  затрат и (или) недополученных доходов, возникающих в результате предоставления льгот на услуги городской бани  отдельным категориям граждан на территории ГО «Александровск-Сахалинский район», утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»  от 19.02.2013 г. № 75 следующие изменения:
1.1. пункт 10 изложить в новой редакции:

«10. Контроль за целевым  использованием субсидии получателем осуществляется контрольным органом городского округа «Александровск-Сахалинский район» при проведении проверки исполнения муниципальной программы «Обеспечение населения городского округа «Александровск-Сахалинский район» качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства  на 2015-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 18.02.2015 г. № 109»

2.  Разместить настоящее постановление на сайте администрации ГО «Александровск-Сахалинский район».
3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

	Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	А.Т.Тулинов

PAGE
1